a) ‘persolvendos’ Or. 
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castris, municionibus, civitatibus, villis et opidis et ipsarum 
redditibus universis, hominibus, proprietatibus, dominiis, 
indiciis, possessionibus, iuribus et singulis earum attinendis, 
cum mero, mixto et integro imperio facere debeant et 
adimplere cum effectu, ipsam eciam caucionem et certi­
tudinem litteris patentibus magnificorum principum do­
minorum Lodowici regis Romanorum semper augusti, Lodo­
wici marchionis Brandeburgensis filii sui, Adulphi filii 
fratris predicti domini Lodowici regis Romanorum ducis 
Bavarie, Frederici marchionis Misnensis iunioris, Bertoldi 
comitis de Hennebyergh, Frederici burgravii de Norenbyergh 
et Borchardi comitis de Mandzsweld et ipsorum sigillorum 
apposicione et eorundem fideidacione firmius roborare. 
Homines equidem dictarum terrarum, municionum, ca­
strorum, civitatum, villarum et opidorum dicte Margarete 
seu alteri vel aliis nomine ipsius Margarete fidelitatis 
homagium facere teneantur. (3) Preterea si dictum do­
minum Lodowicum marchionem Brandeburgensem post 
prolis procreacionem cum dicta Margareta mori acciderit, 
ipsis liberis viventibus, dictus princeps dominus Lodowicus 
rex Romanorum vel ipsorum heredes prefate Margarete 
duodecim milia marcharum puri argenti cum donacione 
propter nupcias dicta morengawe restituere et refundere 
teneantur. Pro quibus duodecim milibus marcharum puri 
argenti et donacione propter nupcias, ut premittitur, dicte 
Margarete filie nostre cum terris, municionibus, castris, 
civitatibus, villis, opidis, ipsarum redditibus, proprietatibus 
et possessionibus universis, ut premissum est, firmam facere 
debeant caucionem. Residua vero duodecim milia mar­
charum puri argenti de viginti quatuor milibus marcharum 
puri argenti prenotatis liberis predictorum domini Lodowici 
marchionis Brandeburgensis et Margarete filie nostre cedere 
debeant in ipsorum commodum et profectum. (4) Si eciam 
dicta Margareta apud dictos liberos suos residere et moram 
facere elegerit, tunc prenotatus dominus Lodowicus rex 
Romanorum seu ipsorum heredes dicte Margarete de quo­
libet millenario puri argenti in certis redditibus terrarum, 
municionum, castrorum, civitatum, villarum, opidorum et 
ipsarum singulis attinenciis centuma marchasb puri argenti 
pro ipsius usibus certitudinaliter assignare debeant an­
nuatima. Si autem dicta Margareta a suis liberis recedere 
decreverit, dictus dominus Lodowicus Romanorum rex seu

a) ‘centum — annuatim1 auf Rasur. b) ‘march’ Or. 
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ipsorum heredes prelibate Margarete sepedicta duodecima 
milia marcharum puri argenti assignare et donacionem 
propter nupcias dictam morengawe redimere teneantur. 
(5) Si dictus dominus Lodowicus Romanorum rex et ipsorum 
heredes dicte Margarete filie nostre antedicta duodecim 
milia marcharum puri argenti non solverint et donacionem 
prefatam non redemerint, de quolibet millenario puri 
argenti centum marchas puri argenti in certis redditibus 
terrarum, municionum, castrorum, civitatum, villarum, opi­
dorum cum ipsarum attinendis universis singulis annis 
pro ipsius Margarete usibus libere assignabunt, prestita 
caucione et certitudine sufficiente, ut supra, cum terris, 
municionibus, castris, civitatibus, villis, opidis, ipsarum 
redditibus singulis, proprietatibus et possessionibus et pre­
dictorum principum omnium apertis litteris eorundem sigil­
lorum appensione super hiis omnibus firmiter roboratis, ne 
ab eadem Margareta temporibus vite sue omnia supradicta, 
scilicet terre, municiones, castra, civitates, ville, opida seu 
quicquam de eorundem omnium attinenciis vel redditibus 
aliqualiter auferantur, donec sibi de omnibus plenarie et 
integraliter fuerit satisfactum. (6) Si vero Deus ipsam 
Margaretam filiam nostram ab hoc seculo vocare dignetur, 
antequam ad annos discrecionis pervenerit, dicti principes 
domini Lodowicus rex Romanorum et Lodowicus marchio 
Brandeburgensis filius eiusdem nobis Cristoforo et domino 
Erico filio nostro regibus Dacie duodecim milia marcharum 
puri argenti in terminis superius expressis, scilicet infra 
diem et annum a die mortis dicte Margarete filie nostre 
sex milia marcharum puri argenti, tria milia marcharum 
puri argenti in fine secundi anni primo anno proximo 
subsequentis et residua tria milia marcharum puri argenti 
in fine tercii anni duobus primis annis inmediate sub­
sequentis exsolvant totaliter et exponant. Si eciam post 
annos discrecionis ipsam Margaretam ab hoc seculo sine 
prolis procreacione Deus vocare voluerit, de predictis duo­
decim milibus marcharum puri argenti secundum debitam 
iuris tramitem stare debeat et manere. In cuius facti 
evidenciam nos Iohannes Dei gracia comes Holzsacie et 
Stormarie, qui dicte placitacionis tractatui interfuimus, 
litteras presentes sigilli nostri munimine in testimonium 
fecimus roborari.